
 

 

 

 

 

 

2026年 2月 27日 

保護者の皆様 

生徒の皆様 

京都先端科学大学附属中学校高等学校 

校 長 佐々井 宏平 

 

 

校長・副校長の人事異動のお知らせ 

 

向春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年度末をもって副校長中西清人先生と佐々井宏平が退任することとなりましたのでご報告申し上げます。新年度から

は新たに校長は赤司
あ か し

展子
の ぶ こ

先生が着任することとなりました。また、副校長は山田尊文先生が務めることとなりました。 

３月１１日水曜日午前8時 30分からスポーツアリーナにて全校アッセンブリーを実施します。その際に、佐々井から 

新校長赤司展子先生をご紹介いたします。 

中学校新 2年生・新 3年生、ならびに高等学校新2年生・新 3年生の保護者の皆様に対し、新年度４月１１日土曜日

に実施予定の学年別学校方針説明会の冒頭にて新校長をご紹介いたします。 

なお、新年度から中西清人先生は引き続き理科の授業を担当いたします。佐々井は法人特別顧問としての任に就きま

す。 

長年にわたり中西副校長ならびに佐々井に対しましてご厚情を賜り、誠にありがとうございました。引き続き、本校教育

発展に対し格別のご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

                            


